
Landesmeisterschaft 2017
24.06.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.90.10
NDSB-Pistole/-Revolver Herren Seite: 1

Stand: 24.06.2017 20:26 Uhr Gesamt

1 RD 004186PC Rendsburg 215 Ringen

1215 Kurschus, Marcus-Michael 65
1207 Bokelmann, Matthias 82
1198 Closius, Claus 68

2 PI 013454SchV Quickborn-Renzel I 211 Ringen

2060 Beise, Thomas 83
2064 Broers, Lukas 61
2061 Dau, Reiner 67

3 SL 003169VFB Schuby I 207 Ringen

1125 Hue, Benjamin 70
1126 Hennig, Lothar 69
1124 Knuth, Matthias 68

4 PI 013453SchV Rellingen I 204 Ringen

2028 Klode, Mike 71
2047 Peters, Helge 84
2049 Pick, Eckhard 49

5 SL 003108SpSch Flensburg 143 Ringen

1001 Kleuter, Gabriele 55
1004 Kleuter, Ralf 19
1005 Lind, Manfred 69

6 PI 013454SchV Quickborn-Renzel II 110 Ringen

2071 Lachmann, Alexander 14
2067 Vogt, Uwe 48
2065 Ahrens, Frank 48

7 KI 005258SchV Kiel 65 Ringen

1350 Becht, Harald 0
1349 Heinze, Robert 0
1348 Preuske, Matthias 65



Landesmeisterschaft 2017
24.06.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel, Qualifikation 2.90.10

NDSB-Pistole/-Revolver Herren Seite: 1

Stand: 24.06.2017 20:26 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 2047 Peters, Helge PI 013... SchV Rellingen I 38 46 84

2 1445 Zitzke, Frank PL 00... TSV Schönberg -Schützenabteilung- 39 45 84

3 2060 Beise, Thomas PI 013... SchV Quickborn-Renzel I 42 41 83

4 1207 Bokelmann, Matthias RD 00... PC Rendsburg 43 39 82

5 1907 Laatzen, Timo OD 01... BSchG Bad Oldesloe I 39 41 80

6 1456 Bakindi, Bilal PL 00... TSV Klausdorf - Schützenabteilung... 43 37 80

7 1322 Beck, Timo KI 005... Brunswiker SchG 37 36 73

8 2028 Klode, Mike PI 013... SchV Rellingen I 36 35 71

9 1125 Hue, Benjamin SL 00... VFB Schuby I 35 35 70
10 1905 Bojarinow, Eugen OD 01... BSchG Bad Oldesloe I 32 37 69

1081 Freiberg, Michael SL 00... SpSch Fahrdorf II 32 37 69
12 1005 Lind, Manfred SL 00... SpSch Flensburg 34 35 69
13 1126 Hennig, Lothar SL 00... VFB Schuby I 35 34 69
14 1326 Thiel, Christian KI 005... Brunswiker SchG 38 31 69
15 1124 Knuth, Matthias SL 00... VFB Schuby I 31 37 68
16 1198 Closius, Claus RD 00... PC Rendsburg 36 32 68
17 1947 Evers, Heiko OD 01... SchV Sprenge IV 32 36 68
18 2061 Dau, Reiner PI 013... SchV Quickborn-Renzel I 33 34 67
19 1985 Günzlein, Normen OD 01... SchV Barsbüttel 29 36 65
20 1215 Kurschus, Marcus-Michael RD 00... PC Rendsburg 30 35 65

1348 Preuske, Matthias KI 005... SchV Kiel 30 35 65
22 1984 Krüger, Mario OD 01... SchV Barsbüttel 30 32 62
23 1128 Gerke, Michael SL 00... VFB Schuby II 39 23 62
24 2064 Broers, Lukas PI 013... SchV Quickborn-Renzel I 28 33 61
25 1394 Zitzke, Otto PL 00... Heikendorfer SchV Marianne 1 30 31 61
26 1948 Braunschweig, Heiko OD 01... SchV Sprenge II 30 30 60
27 1001 Kleuter, Gabriele SL 00... SpSch Flensburg 30 25 55
28 1351 Schamne, Dieter KI 005... SchV Kiel 33 19 52
29 1457 Mök, Ulrich PL 00... TSV Klausdorf - Schützenabteilung... 22 27 49

1080 Schulte, Wolfgang SL 00... SpSch Fahrdorf III 22 27 49
31 2049 Pick, Eckhard PI 013... SchV Rellingen I 28 21 49
32 2065 Ahrens, Frank PI 013... SchV Quickborn-Renzel II 26 22 48
33 2067 Vogt, Uwe PI 013... SchV Quickborn-Renzel II 27 21 48
34 2031 Hanssen, Wolfgang PI 013... SchV Rellingen I 19 28 47
35 2019 Wischmann, Jan PI 013... PostSV Elmshorn 20 26 46
36 1983 Haack, Lennart OD 01... SchV Barsbüttel 20 23 43
37 1368 Melahn, Hans-Peter NM 0... SchV Neumünster 3 22 14 36
38 1004 Kleuter, Ralf SL 00... SpSch Flensburg 9 10 19
39 2071 Lachmann, Alexander PI 013... SchV Quickborn-Renzel II 4 10 14



Landesmeisterschaft 2017 NDSB

Kellinghusen, 24.06.2017

1 Peters 59
TR Peters 48

16 Closius 0 TR
TR Peters 48

8 Klode 0 TR
TR Hue 48

9 Hue 23 TR 1.+2. Platz
TR Peters 815

5 Laatzen 13 TR
TR Lind 34

12 Lind 23 TR
TR Bokelmann 24

4 Bokelmann 49 TR 3. + 4. Platz
TR Bokelmann 58 Bokelmann 22

13 Henning 35 TR TR
TR Zitzke 24

3 Beise 56 TR
TR Beise 34

14 Thiel 24 TR
TR Beck 36

7 Beck 36 TR
TR Beck 37

10 Bojarinow 33 TR
TR Beck 34

6 Bakindi 25 TR Platz 1: Peters
TR Bakindi 48 Platz 2: Beck

11 Freiberg 25 TR Platz 3: Zitzke
TR Zitzke 35 Platz 4: Bokelmann

2 Zitzke 410 TR
TR Zitzke 410 T=Treffer, R=Ringe

15 Knuth 49 TR bei Treffergleichheit zählen die Ringe

KO-Finale NDSB-Pistole/Revolver (Wettbewerb 2.90.10)
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